REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATIYLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 6800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, ng bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé 1€ nenit 9/1, & ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe koniroliin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” { ndryshuar,

Auntorizoj

Inspektoratin e Lartd & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliklit & Interesave dhe personal ¢
autorizaar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekiori i Pérgiithshdm § ILDKPKI-s&, & (€ veritikojng né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g8
ekzistoiné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se (& dhénat ¢ pasgyruses prej meje nd k8 dokumwent jané (8 virteta dhe nuk kam dellaruar asgjé
qé nuk Eshitd e virtetd.

“Peripdik/Vietor” f



BURIMI TKRIJIMOIT

KONTRATE SIPERMARRIE ME NR 81,276EURO DHE

REP/I NR KOL. DT 04/07/2013 {(TETEDHIETENJEMUEEDY MANDAT

QE KA ZGHDHUR KONTRATEN E QINDESHTATEDHIETEGIA PAGESAT

SIPERMARRIES ME NR REP DHE NR | SHTE EUROWPAGESE KESTI
LOL DT 24/04/2012.

BASHKEPRONAR ME BASHKESHORTEN

ELONA CAUSHI

=
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* Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dats 10.064.2003)
a} pasurit® e paluajtshme dhe t& dreitat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshime, t€ reglistrusshme né regiistrat publiké;
¢} sendet me vieré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjeséf ¢ kapitalit né zotérim;

d} vierén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogart rjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
teké ose né valutg 18 huaj;

Nése ey formar éshté § pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoniné jorokopje 1é tij.
“Periodil/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

7 e, i
S 1ty : _
GIYQTAR NE GIYKATEN 388 LEKE VERTETIM
TIRANE NGA DATA 01.01.2013-31.12.2013 | (NJEMILIONEPESEQINDE DEGES
SHTATEDHJETEENJEMUEE | BUXHET TE
TREQINDETETEDHIETEETETE | GIYKATES
: LEKE)
| DHENIE AMBJENTI ME OERA DT 01.01.2013- | 8X1000 EURO MANDAT
01.09.2013 TOTALI 8000EURO PAGESE PER
(TETEMUE EURQ) TATIM
FITIMIN
IDHENIE ME  QERA  AMBIENTI  SIPAS | 2000X4= MANDAT
KONTRATES ME NR. REP DHE TOTALI= 8000EURO PAGESE PER
| KOL. DT 18/11/2013 (TETEMIJE EURO) TATIM
1 01/09/2013-31/12/2013 FITIMIN

Vése ky formas éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésom

Peripdild/ Vietor”
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& fotokopie 1é 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

deklarimit.

etyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistoing brenda dhe jashté vendit, &8 mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor 8 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit 8

o T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur kontidencialitetin e tyre.
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A

RAFT

| BASHKANGHTUR

BASHKESHORTES

| AMEX BLACK-KARTE E DYTE

| PRIMARE TE ELONA CAUSHI-

I A

CREDINS
KARTES
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e ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
Aotésoni né fotokopie 12 tij.

odik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

deklarimit.

petyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deldarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit ¢

T& dh&nat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

€

LYER

1£8 fra AR
63098.33 EURO

NBG

| MARRES ME BASHKESHORTEN | ESHTE 35269 EURO | (GIASHTEDHIJET | BANKE

| ELONA CAUSHI (PESEMIJEEDYQIND | ETREMUENENTE | 1COPE

{DATA E  FILLIMIT  27.03.2008 | E DHIETETETE
KOHEZGIATIE 15 VIET GIASHTEDHIETENE | PRESJIEPESEDHIE

NTE EURQ TEPESE)
| OVERDRAFT PRANE BANKES 350,000 LEKE. 350,000 LEKE. KONTRATE
| CREDINS (KARTE KREDIT}) (TREQINDEPESEDH] | (TREQINDEPESE | OVERDRAF
ETEMUE LEKE) DHJETEMITE Tl
LEKE)

TKARTE  KREDITI  AMERIKAN | 10.000 BURO LIMITI | 10.000 EURO KONTRATE
EXPRESS GOLD KARTES (DHIETEMIE BANKARE
CREDINS BANK (DHIETEMIJE EURQ) | EURO)

KREDI PER BLERJE MAKINE BENZ | PAGESA PER VITIN | VLERA E | VERTETIM
MECEDEZ ME BASHKESHORTEN | 2013= 12,353 EURO | MBETUR ESHTE |1

1 ELONA CAUSHI NGA | (DYMBEDHIETEMI | 11,577 EURO LANDESLE

LANDESLEASE ETREQINDEPESEDH | (NJEMBEDHIETE | ASE.SH.A
JETEETRE EURO) MIJEEPESEQIND | | COPE
ESHTATEDHJETE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopye 1€ tij.

“Periodik/Vietor™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
TI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

o Rr.Reshit Cobiaku, Teb: G800 9999, Tase 042 228-516, Wehsie: wanw bitlas.gov.al, E-mail infoldhidan.gov sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk@shorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin p&r deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
tinanciare t& t& zgjedhurve dhe 18 disa n€punésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

i
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN F DEKLARATES SE INTERESAVE
N& bazé @€ nenit 9/1, & ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 8
detyrimeve financiare 8 t& zgiedhurve dhe t€ disa n€pundsve publiké ™ i ndryshuar,
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklanmit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspeldori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s#, g€ © verifikojné n& 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.
Shtetasi/sja ELONA SHPETIM CAUSHI, bashkéshort/e B
Emér, Atési, Mbieméyr f8mij? madhoré s¢€ bashku me prindérit [
fémiié madhoré té ndaré nga prindérit [
!
e Subjektit : BIZNES PRIVAT, }
Fmér, Atési, Mbiemér |
Jam njobur me detyrimet g8 sanksionon legjislacioni ué fuqi dhe deklaroj nén pérgjegiésing time
ligiore se: i
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né enrin tim Eﬂ
| Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar n€ emrin tim $ .
! T .

“Periodil/Vietor”




'DHE BURIMI I KRIJIMIT

e .
OVERDRAF
KARTE £ ZEZE AMEX LESHUAR NGA | BANKA CREDINS T  PRANE
CREDINS BANK BANKES
CREDINS
OVERDRAYL |
KARTE KREDITI VISA CLASSIC BANKA CREDINS {00% T PRANE
NR BANKES
CREDINS
-
LLOGARI SOGENAL 60.836.68EURO
(GIASHTEDHJETEMUEET
ETEQINDETRIDHIETEEG
JASHTEPRESIEGIASHTE
DHIETETETE EURO)
196GBP
NR LLOG {(NJEMIJEENJEQINDENENTED
HIETEGIASHTE GBP)
2944 USD
NR LLOG (DYMUEENENTEQINDEDYZE
TEKATER USD)
R o R B R S R T e R T ot
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*Ohjekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regiistrat publiks;
¢} sendet me vieré (8 vecanté mbi 500 000 leks;
¢} vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, n& llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose  né valuid & huaj; o

Nése ky formar éshré i pamjafiveshém, vazhdoni t6 plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

“Periodii/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DRHE BURIMIE T KRIJIMIT

“KONTRATE SIPERMARRIE ME NR 81 276EURO. MANDAT
REP/I NR | KOL. DT 04/07/2013 (TETEDHJETENIEMUEEDY | 30%% PAGESA
OF KA ZGIDHUR KONTRATEN F | QINDESHTATEDHJETEGIA DHE
SIPERMARRJES ME NR|  REP DHE NR | SHTE EURO)PAGESE KESTI KONTRATA
KOL DT 24/04/2012
1
LLOG NR 100 CHE l
(PESEMIJEENJEQIND CHF) ‘
|
LLOG NR 362,128.80 LEKE
TR}EQINDEGJASHTEDHJETED
Yﬁ'ﬁJEENJEQINDENJEZETET
EPRESIETETEDHIETE)
MBYLLIE LLOGARISE NE ZVICER | 4980 CHF *
TERHEQIE E GIENDIES (KATERMI/EENENTEQIN l
DETETEDHIETE)
R A T AN SR e W P R R ey

a) pasurité e

’“‘Ob;ektl i dekiammi (Nem 4 gérma a, b c 'c;, d i hg;t nr 9049 date: 1{) 04 2003)
patuajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;

c} sendet me vieré t& vecants mbi 500 000 icke;

¢} vierén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né cash, né Hogari rijedhése, né depozité, ng bone thesart dhe ng huadhénie. ng

lek& ose  n& valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje ié tij

“Periodik Vietor”
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" PAGA  IME ST | 7,632.643 LEKE TVERTETIM
” ADMINISTRATORE B SHOQER[‘SE (SHTATEMILIONESHTATEQINDETRIDHIETE | PAGE
| ADFD SHPK.

i DYMUEEGIASHTEQINDEDYZETETRELEKE)
| DIVIDENT  ME VENDIMIN E | 13,200,000 LEKE. VENDIM [
- ASAMBLESE 26.06.2013 I PA | (TREMBEDHIJETEMILIONE ASAMBLESE
TERHEQUR SHUMA ~ o ‘“_DYQINDMHF LEKE) ——— { I
DETYRIMET FINANCIARE i |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
-

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
q8 ekzistojng brenda dhe jashtd vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit

Té dhénat pér emira personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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{ Neése ky format eshte i panyn}‘meshem m:hdom ?c ploiesom né fomkowe fe rf;
J
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